търгуване с валута, ценни книжа и имуществени активи в общия смисъл; извършване на 

всички видове промишлени, финансови и търговски дейности, и всичко останало, което е във 

връзка с изброеното по-горе или което би го подпомагало, всичко в най-широкия смисъл на 

понятието. 

Капиталът на дружеството е в размер на 18 000 (осемнадесет хиляди) евро и е изцяло 

внесен. Едноличен собственик на капитала е „Витол“ Б.В. „Витол Газ енд Пауър“ Б.В. се 

управлява и представлява от Управителен съвет (УС), в състав: Андриес Пиетер Еелтинк – 

Председател (еднолично упълномощен), Валънтайн Джъстин Дъглас – Директор (еднолично